
 
 

UCHWAŁA NR XIII/76/25 
RADY MIEJSKIEJ W OSTROWIE LUBELSKIM 

z dnia 23 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Samorządowej Biblioteki Publicznej w Ostrowie Lubelskim 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.), art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. 
o bibliotekach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2393) oraz art. 13 ust. 2 z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) Rada Miejska w Ostrowie Lubelskim 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Samorządowej  Biblioteki Publicznej w Ostrowie Lubelskim stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr XL/187/06 Rady Miejskiej w Ostrowie Lubelskim z dnia 6 września 2006 r. w sprawie utworzenia 
Samorządowej Biblioteki Publicznej w Ostrowie Lubelskim, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 2 Statutu otrzymuje następujące brzmienie: Nadzór merytoryczny sprawuje Biblioteka Powiatowa 
w Lubartowie i Wojewódzka Biblioteka Publiczna w Lublinie. 

2) § 11 Statutu otrzymuje następujące brzmienie: Biblioteka używa pieczęci:  

1) prostokątnej o treści: Samorządowa Biblioteka Publiczna w Ostrowie Lubelskim ul. Unicka 5, 21-110 
Ostrów Lubelski, tel. 81 8520081, NIP: 7141976534, REGON: 060204285 

2) owalnej do identyfikacji zbiorów o treści: Samorządowa Biblioteka Publiczna w Ostrowie Lubelskim Nr 
inw.  … 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ostrowa Lubelskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Kowalski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 maja 2025 r.

Poz. 2792


	UCHWAŁA NR XIII/76/25 RADY MIEJSKIEJ W OSTROWIE LUBELSKIM z dnia 23 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-05-27T13:03:21+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




